TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 1941-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
khen thưởng định kỳ cho đảng viên

thuộc Đảng bộ huyện Mộ Đức
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 29-QĐ/TW ngày 25/7/2016 của Ban Chấp hành
Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Hướng dẫn số 01-HD/TW ngày 20/9/2016 của Ban Bí thư
Trung ương Đảng về một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 08-QC/TU ngày 22/10/2019 của Tỉnh ủy,
Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khóa XIX;

- Thực hiện Quy định số 761-QĐ/TU ngày 16/8/2017 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy về khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Mộ Đức và đề xuất của
Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen cho đồng chí Nguyễn Thanh Chiến, đảng viên
đang sinh hoạt tại Chi bộ thôn 4 thuộc Đảng ủy xã Đức Chánh, Đảng bộ
huyện Mộ Đức đạt tiêu chuẩn “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ" 05 năm liền
(2015 – 2019).

Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo Bằng khen bằng 1,5 lần mức tiền
lương cơ sở, được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của Tỉnh ủy.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Thường vụ
Huyện ủy Mộ Đức, Chi bộ thôn 4 thuộc Đảng ủy xã Đức Chánh, Đảng bộ
huyện Mộ Đức, đồng chí Nguyễn Thanh Chiến và các cơ quan liên quan căn
cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3,
 - Thường trực Tỉnh ủy,
 - C,PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,
 - Phòng Địa phương, BTCTU,
 - Kế toán Văn phòng Tỉnh ủy,

 - Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-05-22T15:22:18+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!